

投标报价表

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计= 数量×单价 ③=①×②	备注
一、雨水情测报									
1	雷达水位计	武汉地大信息工程股份有限公司	地大信息	DDXXN005	36	支	6000.00	216000.00	
2	雨量计	武汉地大信息工程股份有限公司	地大信息	DDXXN004-2	2	只	2355.00	4710.00	
3	水准点	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	41	个	3000.00	123000.00	
4	标识牌	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	41	个	300.00	12300.00	
5	视频监控球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康	iDS-2SE7ABCDEFG-X YZVWS	41	台	6500.00	266500.00	
6	视频监控筒机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康	DS-2CD5A4XYZ-LS	41	台	3000.00	123000.00	
7	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康	DS-7608N-E1-V3	39	台	3000.00	117000.00	
8	512G 内存卡	深圳市朗科科技有限公司	朗科	512G	2	张	1200.00	2400.00	
9	视频数据融合软件	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	41	套	500.00	20500.00	
10	有源高音号角喇叭	无锡歌宝声光电子科技有限公司	无锡歌宝	YH50-10B	82	只	800.00	65600.00	

11	室外防水防爆拾音器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康	DS-2FB2021-0W	41	个	600.00	24600.00	
12	户外显示屏	山西高科华烨电子集团有限公司	山西高科	PM5-0	10	块	5000.00	50000.00	
13	数码管显示屏	泉州市彩虹光电科技有限公司	彩虹光电	P10 (1R) -V706E (32*16)	31	块	2500.00	77500.00	
14	一体化采集终端	武汉地大信息工程股份有限公司	地大信息	WHDDXXRTU001	25	台	36000.00	900000.00	
15	RTU 采集终端 (无大坝检测系统采用)	武汉地大信息工程股份有限公司	地大信息	WHDDXXRTU001-1	16	台	20750.00	332000.00	
16	RTU 雨量采集简易版终端	武汉地大信息工程股份有限公司	地大信息	WHDDXXRTU-1200	2	台	8600.00	17200.00	
17	网络防雷保护器	四川中光防雷科技股份有限公司	四川中光	ZGXH-2R-5(TY)	43	台	180.00	7740.00	
18	电源防雷保护器	四川中光防雷科技股份有限公司	四川中光	ZGG20-320(2+0)(TY)	43	台	700.00	30100.00	
19	防雷插座	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	43	只	350.00	15050.00	
20	工业级开关电源	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	43	只	350.00	15050.00	
21	主设备集成箱	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	43	只	3000.00	129000.00	
22	动力配电箱	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	39	只	1500.00	58500.00	
23	后备电源	深圳科士达科技股份有限公司	科士达	YDC9102H-B	39	个	7500.00	292500.00	

24	电池柜	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	39	个	600.00	23400.00	
25	太阳能板	无锡茂耀光伏科技有限公司	无锡茂耀	MY6M40-95	2	块	600.00	1200.00	
26	太阳能板	无锡茂耀光伏科技有限公司	无锡茂耀	MY6M40-200	2	块	800.00	1600.00	
27	蓄电池	无锡茂耀光伏科技有限公司	无锡茂耀	6-CNF-65	2	个	1000.00	2000.00	
28	蓄电池	无锡茂耀光伏科技有限公司	无锡茂耀	6-CNF-200	2	个	1500.00	3000.00	
29	太阳能充电控制器	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	4	个	650.00	2600.00	
30	监控杆	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	123	根	5000.00	615000.00	
31	雨水情测报系统联网技术服务	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	41	项	19000.00	779000.00	
二、大坝安全监测									
1	坝体渗流钻孔	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	1530	米	280.00	428400.00	
2	钻孔回填土球	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	10.8	t	5000.00	54000.00	
3	渗压计	湖南亿测物联传感技术研发有限公司	湖南亿测	YTYL0200	108	个	4750.00	513000.00	
4	测压管	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	1530	m	135.00	206550.00	

5	管口保护	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	108	个	500.00	54000.00	
6	量水堰计	湖南亿测物联传感技术研发有限公司	湖南亿测	YTYL0600	27	个	8100.00	218700.00	
7	三角堰板	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	27	个	1500.00	40500.00	
8	电缆保护管	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	25	个	5000.00	125000.00	
9	变形观测墩	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	216	个	2100.00	453600.00	
10	强制对中基座装置	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	216	个	350.00	75600.00	
11	水准标点	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	216	个	50.00	10800.00	
12	GNSS 接收机	武汉地大信息工程股份有限公司	地大信息	DDXXN00A	4	台	16500.00	66000.00	
13	GNSS 接收机支墩	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	4	个	2100.00	8400.00	
14	对中杆	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	4	根	1500.00	6000.00	
15	设备箱	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	4	个	425.00	1700.00	
16	系统集成服务	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	广西通服	定制	25	项	21188.00	529700.00	

投标总报价（大写）：柒佰壹拾贰万元整人民币（¥7120000.00）

交付使用期：自合同签订之日起 90 个工作日内交货并安装调试完毕交付使用。

免费保修期:按照国家有关产品“三包”规定执行“三包”，货物免费保修期3年（采购需求中有特殊要求的除外，自货物验收合格之日起开始计算）。

说明：投标报价指本次招标采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修及其他所有成本费用的总和；投标人综合考虑在报价中。